

現金出納帳

2023年11月

繰越残高	入金額	出金額	残高
468,106	275,648	239,806	503,948

月収支
¥35,842

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
11/05	月定献金	封筒			20,000		488,106	
11/05	礼拝献金				3,000		491,106	
11/02	感謝月定献金	Pay			3,000		494,106	
11/09	電気代(10月分)					12,594	481,512	
11/16	雑		洗礼備品			1,215	480,297	
11/16	月定献金	Pay			20,000		500,297	
11/12	礼拝献金				5,600		505,897	
11/12	礼拝献金	Pay			2,000		507,897	
11/19	礼拝献金				5,500		513,397	
11/19	月定献金				9,000		522,397	
11/19	礼拝献金	Pay			1,000		523,397	
11/19	感謝月定献金	Pay			5,000		528,397	
11/26	礼拝献金				11,200		539,597	
11/26	食事感謝				9,000		548,597	
11/26	礼拝献金	Pay			2,000		550,597	
11/24	雑(昼食材料)		業務スーパー			5,436	545,161	
11/24	雑(昼食材料)		ウオロク			607	544,554	
11/24	雑(昼食材料)		ラムー			2,037	542,517	
11/28	雑		キャンドル			4,610	537,907	
11/28	奏楽感謝		名古屋佳孝5000×4			20,000	517,907	
11/28	奏楽感謝		伊藤哲3000×4			12,000	505,907	
11/28	家賃					124,837	381,070	
11/28	振り込み手数料					550	380,520	
11/28	振り込み手数料					110	380,410	
11/28	振り込み手数料					110	380,300	
11/28	牧師感謝					50,000	330,300	
11/28	Wifi					5,700	324,600	
11/10	月定献金				5,000		329,600	
11/10	LBCサポーター	第四			3,000		332,600	
11/10	LBCサポーター	第四			3,000		335,600	
11/10	LBCサポーター	第四			3,000		338,600	
11/10	LBCサポーター	第四			3,000		341,600	
11/10	LBCサポーター	第四			3,000		344,600	

